
 

 

PRO 

 

Koks skirtumas tarp „Nosiboo Pro“ ir „Nosiboo Go“?

 
„Nosiboo Pro“ didesnis, naudojamas prijungus prie elektros tinklo, galingumą galite 
reguliuoti. „Nosiboo Go“ kompaktiškesnis, patogiau nešiojamas, veikia su įkraunama 
baterija, galingumas nereguliuojamas (jis apytikriai atitinka didžiausią „Nosiboo Pro“ 
galingumą), veikia tyliau nei „Nosiboo Pro“. 

Ar „Nosiboo Pro“ ir stipriausia siurbimo galia tinka naujagimiui?   

Taip, visi „Nosiboo“ produktai yra tinkami naudoti nuo pat gimimo ir net intensyviausias 
režimas nepakenks kūdikio nosytei! Reguliuojant siurbimo stiprumą reikia atsižvelgti į 
išskyrų tankį, o ne į vaiko amžių. Siurbimo galia nustatoma bendradarbiaujant su gydytojais.    



Ar užsisakant prietaisą reikėtų užsisakyti papildomų priedų rinkinį?   

Nebūtina, nes su prietaisu gausite viską, ko reikia, kad galėtumėte nedelsdami jį naudoti. 
Tačiau jei namuose turite kelis vaikus, kuriems reikalinga aspiracija, tuomet, atsižvelgiant į 
higieną, tikslinga įsigyti papildomą kolibrio antgalį / galvutę (yra ir priedų rinkinyje).   

 

 

Kurias prietaiso dalis ir kuo reikėtų plauti?   

Iš karto po naudojimo reikia nuplauti tik kolibrio galvutę. Žarnelės plauti nereikia! Jei 
pastebėjote, kad išskyros pateko į žarnelę, reiškia, kad kolibrio galvutė buvo netinkamai 
sumontuota (kiekvieną kartą įsitikinkite, kad galvutėje esanti jungtis yra tvirtai užfiksuota) 
arba išskyros per ilgai užsilaikė prietaiso lizde. Prietaiso dalis reikia nuplauti po šiltu 
vandeniu.   

Jei išskyros pateko į žarnelę, kaip ją išvalyti?   

Jei pastebėjote, kad išskyros pateko į žarnelę, reiškia, kad kolibrio galvutė buvo netinkamai 
sumontuota (kiekvieną kartą įsitikinkite, kad galvutėje esanti jungtis yra tvirtai užfiksuota) 
arba išskyros per ilgai užsilaikė prietaiso lizde. Tokiu atveju žarnelę reikia nuplauti šiltu 
vandeniu ir leisti gerai išdžiūti. Nedėkite ant prietaiso drėgno ar šlapio antgalio. Taip pat 
šioje situacijoje būtina patikrinti prietaiso filtrą. Jei filtras nebėra visiškai švarus ar skleidžia 
nemalonų kvapą, tai reiškia, kad išskyros jau yra prietaise. Atliekant bet kokius pakeitimus, 
būtina pakeisti filtrą.   

Ar po iškart po naudojimo reikia praskalauti prietaiso galvutę?   

Taip, jei išskyroslieka kolibrio galvutėje, jos gali prasiskverbti į žarnelę ir iš ten į prietaiso 
variklį. Jei išskyros patenka į prietaisą, jis sugenda ir jo remontui garantija netaikoma. Jei 
naudojate „Nosibood“ naktį ir tuo metu yra neįmanoma ar sunku praskalauti, atsukite 
kolibrio galvutę nuo žarnelės ir praskalaukite kai tik galėsite.    

„PRO“ nepradeda veikti po naudojimo. Kodėl?   

Kad būtų išvengta pernelyg didelio naudojimo, prietaisas išsijungia po 1,5–2 minučių 
veikimo. Išjungus prietaisą, jį galima kelis kartus paleisti iš naujo, atsižvelgiant į naudojimo 
galią. Po 50 minučių prietaisas vėl bus paruoštas naudojimui. Vienos šnervės išvalymas 
užtrunka tik porą sekundžių.   

Ar greitai gausiu užsakytą gaminį? 

Į Lietuva prekė pristatoma per 1–2 darbo dienas. 

Jei „Nosiboo“ nosies siurbtukas man nepatinka, ar galiu jį grąžinti ? 

Prekę galima grąžinti per 14 dienų tik tuo atveju, jei ji neturi trūkumų, yra visiškai 
sukomplektuota, nenaudota ir originalioje pakuotėje. Naudotų prekių grąžinti negalima. 



Kuna Jei kalbėsime apie medicinos prietaisus, panaudotų prekių grąžinti negalima.  NB! Jei 
nuo prietaiso ar termometro ekrano yra pašalinama apsauginė plėvelė, jo grąžinti negalima.   

Ar nosies siurbtukui „Nosiboo“ taikoma garantija? 

Taip, „Nosiboo“ taikoma 1 metų garantija. (išskyrus „Nosiboo Go“ akumuliatorių). 

„Nosiboo Go“ akumuliatoriui suteikiama 6 mėnesių garantija. 

Ar galiu pats (-i) ateiti atsiimti nosies siurbtuko „Nosiboo“? 

Taip, galite prekę atsiimti Taline (Estijoje) adresu: Teaduspargi 9A. Prieš tai susisiekite su 
mumis: +372 5787 0702. Suderinsime Jūsų atvykimo laiką. 

Ar visus „Kidsmed“ siūlomus gaminius galima įsigyti išsimokėtinai?   

Žinoma taip. Iškart po to, kai e-parduotuvėje pridėjote prekę į krepšelį ir perėjote prie 
mokėjimo.  

Kur galėčiau rasti informacijos apie vykstančias kampanijas ir privilegijas?   

Norėdami stebėti mūsų kampanijas ir nuolaidas, turite sekti mūs socialiniuose tinkluose 
„Facebook“ („Kidsmed Latvija“) ir Instagrame „Kidsmed.lt“. 

 


